•

. ~

..

Prefe itura Municipal de Catiguá
C . G . e.;. M. F. n. {5.124.3i4f000!-70

Avenida Nove n. 61 - F o n e : 12
CATIGUA - E.5.P.

LEI N2-805 , DE 11 DE JUNHO D3 1.976

Dispõe sobre a abertura de um Crédito Suplementar,
destinado a fim que especifica. -

JOSÉ ANIANO MENEGON, Prefeito Municipal de Catigu.á, Co­
marca de Catanduva, Estado de são Paulo, no uso de suas atribuições
que lhe são conferidas por lei, sanciona e promulga a seguinte lei,
aprovada pela Câmara Municipal de Catiguá, em sua sessão de 09 de
junho de 1976, conforme Resolução NQ - 27/76:-

Artigo l~- Fica a Contadoria da Prefeitura Municipal de
Catiguá, autorizada a abrir wn Crédito Suplementar, da importância/
de Cr$-6.000,00 (se~s mil cruzeiros), destÁnado a seguinte verba or­
çamentária: -

CODIGOS ESPEDIFICAÇÃO Cate~oria
Economica

Funç • P;:ogr. Econ.

2.6 DEPARTAMENTO DA EDU-

CAÇÃO E CULTURA
II-BIBLIOTECA PÚBLI-

CA MUNICIPAL
4.1.4.0 Material Permanente

08.48.2471.10 4.1.4.1 Móveis, Máquinas e
Utensilios-076 •••.. 6.000,00

Artigo 22- As deãpeeas com a execução da presente lei, ­
serão cobertas com os recursos provenientes da redução da seguinte/
dotação:-

COD GOS ESPECIFICAÇÃO Catei oria
Economica

Funç. Progr. Econ .

2 EXECUTIVO
2.1 GABINETE ~O P:IBFEITO

E DEPENDtNCIAS
4.1.4.0 Material Permanente

03.01.02u.02 4.1.4.1 Ampliação de Materi-
al Permanente-014 .. . t 2.027,24

SEGUE FLS="=

CODIGOS

Funç.

1 2. s

Prefeitura Municipal de . Catiguá

Prog. Econ.

14.1.1.0

C. G . C .. 'V\. F. n. 45.1 2i.JH/000I 70

Aven ida Nove n. 61 - Fon e : 12
CA T IGUÁ - E.S.P.

ESPECIFICAÇÃO

DEPARTAMENTO DE EDUCA-
CAÇÃO FÍSICA E DESPOR=
TOS
Óbras Públicas

Fls- 2-

Categoria
Economica

:::>8.46 . 224121 4.1 . 1.1 Início da Praça de Es-
portes-124 ••.• • ... •• •• 3 . 972,76

Artigo·32- Esta lei entrará em vigor na data de sua pu­

blicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Catiguá, 11 de junho de 1976.

(,

Registrada no livro competente, e publicada por afixa-
-çao no local de costume, na data supra.